
Zarządzenie Nr  188.2023 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia  8 września 2023 roku 

 

w sprawie: udzielenia upoważnienia Pani Klaudii Śliż – młodszemu referentowi   
w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Boguchwale.   
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2023r. poz. 40 ze zm.), art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach 

rodzinnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 390 z późn. zm.), art. 2 ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia  

2021 r. o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2023 r., poz. 759) w związku z art. 411 ust.10r ustawy 

z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 z późn. 

zm.)., art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1630), art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach  

w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1772), art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 7 października 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach 

służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na 

rynku energii elektrycznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1704), art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 15 

grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w 

związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. poz. 2687 z późn. zm.), art. 411 ust. 10h, ust.10r 

ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 2022 r., poz. 2556 ze 

zm.), art. 233 § 2 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. – Kodeks karny (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 

1138 z późn. zm.),w związku z art. 75 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r., poz. 775 ze zm.) oraz art. 268a ustawy z 

dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 

775 z późn. zm.), na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Boguchwale,  zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Upoważniam Panią Klaudię Śliż – młodszego referenta  w Miejskim Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Boguchwale, do:  

1. prowadzenia postępowań w sprawach o świadczenia wychowawcze, o których mowa 

w art. 13a ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 roku o pomocy państwa w 

wychowywaniu dzieci, z wyłączeniem prawa do wydawania decyzji 

administracyjnych,  

2. prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń rodzinnych,  

3. prowadzenia postępowań w sprawach uregulowanych w ustawie z dnia 4 listopada 

2016 roku o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”,  

4. prowadzenia postępowań, przekazywania informacji, wydawania zaświadczeń  

w indywidualnych sprawach dotyczących dodatku osłonowego, ustanowionego 

ustawą z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym,  

5. prowadzenia postępowań oraz wydawania zaświadczeń o wysokości przeciętnego 

miesięcznego dochodu przypadającego na jednego członka gospodarstwa 

domowego, zgodnie z art. 411 ust. 10g ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo 

ochrony środowiska,  

6. prowadzenia postępowań, z wyłączeniem prawa do wydawania decyzji 

administracyjnych, w indywidualnych sprawach dotyczących dodatku węglowego,  



7. prowadzenia postępowań, z wyłączeniem prawa do wydawania decyzji 

administracyjnych, w indywidualnych sprawach dotyczących wypłaty dodatku dla 

gospodarstw domowych,  

8. prowadzenia postępowań, z wyłączeniem prawa do wydawania decyzji 

administracyjnych, w indywidualnych sprawach dotyczących wypłaty dodatku 

elektrycznego,  

9. prowadzenia postępowań, z wyłączeniem prawa do wydawania decyzji 

administracyjnych, w indywidualnych sprawach dotyczących refundacji podatku VAT,  

10. poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych 

przez stronę, na potrzeby prowadzonych postępowań, zgodnie z przypisanym 

zakresem obowiązków oraz do przyjmowania oświadczeń składanych pod rygorem 

odpowiedzialności karnej za fałszywe zeznania w ramach prowadzonych postępowań 

administracyjnych 

§ 2 

Upoważnienia udzielam od dnia 8 września 2023 r. na czas zatrudnienia w Miejskim  Ośrodku 

Pomocy Społecznej.  Wygasa ono z chwilą cofnięcia upoważnienia, zmiany stanowiska pracy 

albo rozwiązania umowy o pracę. 

§ 3 

1. Niniejsze zarządzenie stanowi polecenie przetwarzania danych osobowych zgodnie  

art. 29 oraz 32 ust. 4 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych).  

2. Pani Klaudia Śliż  złoży pisemne oświadczenie o zobowiązaniu do zachowania 

poufności, zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik do Polityki Bezpieczeństwa 

Danych osobowych, wprowadzonej odrębnym zarządzeniem Burmistrza Boguchwały. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


